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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın İçişleri Bakam Süleyman Soylu tarafından Anayasanın 98'inci
ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide: "Ağn'nm Doğubayazıt ilçesinde, 24 Şubat 2023 cuma sabah
saatlerinde gözaltına alman Ahmet Bugrur (37) isimli yurttaşın, Doğubayazıt İlçe Emniyet
Müdürlüğü nezaretinde hırkası ile intihar ettiği iddia edildi. Bugrur'un karakolda şüpheli
şekilde yaşamım yitirmesine ilişkin Bugrur'un kardeşi Resul Bugrur cuma sabah saat 08.00 gibi
emniyetten kendisini aradıklanm ve kardeşinin nezarete atıldığının iletildiğini belirterek, "Ben
hemen karakola gittim ancak polislerin hiçbiri kardeşime dair bir bilgi vermedi. Daha sonra saat
10.00 gibi ailemizden birçok kişi geldi. Bizler karakol önünde kardeşimize dair bilgi almak için
bekledik. Yanm saat sonra, emniyete bir ambulans geldi. Saat 11.00'de de cenaze aracı geldi
emniyetin kapısına. O zaman kardeşimin kendini hırkası ile intihar ettiğini söylediler. Ancak
cenaze aracı geldiğinde bizlere söylediler. Olaya dair nöbetçi polislerle konuşmak ve kamera
görüntülerini izlemek istedik. Ancak bizlere nöbetçi polislerin o saatte orada olmadığım ifade
ettiler. Bizler olay yerine gelen sağlık ekiplerinden biri ile konuştuk. Sağlık ekibindeki kişi,
'Biz gelene kadar kardeşiniz ölmüştü' dedi"

Ağn'mn Doğubayazıt ilçesinde, 24 Şubat'ta, 3 çocuk babası Ahmet Bugrur (37), Doğubayazıt
İlçe Emniyet Müdürlüğü nezaretinde hırkası ile intihar ettiği iddia edildi. Bugrur'un nezarette
yaşamım yitirdiği kaydedildi. Edinilen bilgilere göre, cuma sabah ilçe merkezinde bulunan bir
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caminin önünde Bugrur, bir imamla tartıştı. Tartışma sonucu, Bugrur ve ismi öğrenilemeyen
imam polislerce, Doğubayazıt İlçe Emniyet Müdürlüğüne götürüldü. Emniyette çıkan
tartışmada Bugrur'un imama tokat attığı ve bu nedenle nezarete atıldığı iddia edildi.

Ahmet Bugrur'un kardeşi Resul Bugrur, kardeşi ile aynı nezarette ya da yan bölümde olduğunu
belirtilen bir başka kişinin daha tutulduğunu ancak olay sonrası söz konusu kişinin nezaretten
çıkanlıp götürüldüğünü söyledi. Yapılan olay yeri incelemesinin ardından Bugrur'un cenazesi
ilk olarak Doğubayazıt Devlet Hastanesi oradan da Ağn Eğitim ve Araştırma Hastanesine
götürüldü. Hastanede yapılan ön otopside, her ne kadar boynunda morarma ve ekomoz
bulunduğu belirtilse de Bugrur'un ölüm nedeni belirlenemedi. Bugrur'un cenazesinden alman
örnekler, kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için Diyarbakır Adli Tıp Grup Başkanlığı'na
gönderildi." ifadeleri yer almıştır.

Bu bağlamda;

1- Ahmet Bugrur'un gözaltına hayatını kaybettiği iddiası doğru mudur? Bu iddia doğruysa
konuyla ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır? Soruşturma varsa akıbeti nedir?

2- Ahmet Bugrur vücudunda darba bağlı izlerin olduğu iddiası doğru mudur? Bu iddia
doğruysa adli tıp raporu bu iddiayı doğrulamakta mıdır?

3- Ahmet Bugrur'un işkence gördüğü sırada buna tamk başka birinin de göaltmda olduğu
iddiası doğru mudur? Bu iddia doğruysa kişinin ifadesi alınmış mıdır?

4- İlgili kişinin ifadesi sırasında gördüklerini anlatmaması hususunda kolluk güçleri
tarafından tehdit edildiği iddiası doğru mudur? Bu iddia doğruysa kişinin güvenliği
sağlanabilecek midir?

5- Güvenlik kamera kayıtlan incelenmiş midir? încelenmişse burada herhangi bir kötü
muamele olduğu görülmüş müdür?

6- İşkence ve kötü muamele iddialarında çok sık rastladığımız, gözaltındaki kişinin
kameramn görmediği alana götürmek ya da kamera anzalı gibi bahaneler bu olay için
de gerekçe olmuş mudur?

7- Son 10 yıl içerisinde Doğubeyazıt ilçesinde gözaltında işkence ve kötü muamele iddiası
olmuştur? Bu iddialann kaçında işkence ve kötü muameleye maruz kalan kişi hayatını
kaybetmiştir?

8- Son 10 yıl içerisinde Türkiye genelinde gözaltında işkence ve kötü muamele iddiası
olmuştur? Bu iddialann kaçında işkence ve kötü muameleye maruz kalan kişi hayatını
kaybetmiştir?

9- Suçlu olduğu iddia edilen bir kişi için "ayaklanm kınn" talimatım verebilen bir İçişleri
Bakam görevdeyken gözaltı merkezlerinde ve cezaevlerinde işkence ve kötü
muamelenin nasıl bitirilmesi planlanmaktadır?


